



Response Date:25/06/2025

2025/668 - Electronic Devices

In response to your recent request for information regarding;

I'd like to know the following information for your department over the past year:

Please provide a figure for the number of a) laptops and b) mobile phones that were:

- 1. Disposed of or recycled via a third-party contractor. 0**
- 2. Donated and refurbished for reuse. 0**
- 3. Lost or stolen.**
- 4. Damaged or otherwise unaccounted for.**

Figures held annually – lost/stolen

2024 – Phone – 39, Laptop - 2

2025 – YTD Phone – 14, Laptop 1

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 24/06/2025

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

Yn gwneud Gogledd Cymru'r lle mwyaf diogel i fyw, gweithio ac ymweld yn y DU
Making North Wales the safest place to live, work and visit in the UK